



Insurance | Risk Management | Consulting

MEMORANDUM OF UNDERSTANDING

Gallagher Service Center LLP

And

PES Institute for Advanced Management Studies, Shivamogga

This Memorandum of Understanding is made on the **10th day of December 2021** between **Gallagher Service Center LLP** having its registered office at **4th Floor, 401 A,B,C,D,E,F And G, Delta-2, Gigaspace, Vimannagar, Pune- 411014** and **PES Institute for Advanced Management Studies, NH 206, Sagar Road, Shivamogga – 577 204.**

In view of our common vision in promoting education and employability for youth, Gallagher proposes to conduct skill development training for students, free of charge as part of its Corporate Social Responsibility project – ‘Parivartna’. There will not be any financial transactions between the parties and this project is undertaken solely as a social welfare activity of Gallagher. Whereas the said educational institution will be responsible for selecting students and to provide the facilities for training, Gallagher will have full freedom for selecting the trainer and setting the training content. The timings of the training program will be determined by mutual consent from both parties and will be notified in advance. The training in no way guarantees a job with Gallagher but will help equip the students with key skills required to get a job. The duration of program is from **13th of December 2021 to 17th of December 2021** and may be extended on mutually agreed upon dates.

Gallagher Service Center LLP

KEONICS IT Park, 2nd Floor,
BH Road, Machenahalli,
Shivamogga-577 222, Karnataka
PH: 08182-268300

Mini Vinod, Consultant – Corporate Services
Gallagher Service Center, India

K. Sailatha
Principal 10/12/2021

PES Institute of Advanced Management Studies
NH 206, Sagar Road
SHIVAMOGGA-577 204

Dr.K Sailatha, Principal
PES Institute for Advanced Management Studies
Shivamogga

Gallagher Service Center LLP

Regd. Office: 401 A,B,C,D,E,F and G, Delta #2, Gigaspace IT Park, Vimannagar, Pune - 411 014, Maharashtra (INDIA) Tel. : +91 20 6625 1700
Engade Magnum, 1st Floor (Wing-A) & 2nd Floor, International Airport Road, Amruthahalli, Kodigehalli Gate, Hebbal, Bengaluru - 560 092, (INDIA) Tel No : +91 80 4034 3434 / 6191 6000

LLPIN: AAI- 5010 - ('Registered with Limited Liability')
(Formerly known as Gallagher Operations Support Services Private Limited (CIN: U72900PN2006PTC128475) up to February 07, 2017)

PARIVARTANA- A Employability Skill Development Initiative Training Programme

B.Com Students Attendance

[illegible]

14	C1911554	Sheha A	Sheha A	Sheha A	Sheha A	Sheha A	Sheha A	Sheha A	Sheha A	Sheha A	Sheha A	Sheha A
15	C1911562	Sushmitha M P	Sushmitha M P	Sushmitha M P	Sushmitha M P	Sushmitha M P	Sushmitha M P	Sushmitha M P	Sushmitha M P	Sushmitha M P	Sushmitha M P	Sushmitha M P
16	C1911564	Syed Ayan	Syed Ayan	Syed Ayan	Syed Ayan	Syed Ayan	Syed Ayan	Syed Ayan	Syed Ayan	Syed Ayan	Syed Ayan	Syed Ayan
17	C1911864	Vaibhavi T G	Vaibhavi T G	Vaibhavi T G	Vaibhavi T G	Vaibhavi T G	Vaibhavi T G	Vaibhavi T G	Vaibhavi T G	Vaibhavi T G	Vaibhavi T G	Vaibhavi T G
18	C1911569	Vasuki. S. Kulkarni	Vasuki. S. Kulkarni	Vasuki. S. Kulkarni	Vasuki. S. Kulkarni	Vasuki. S. Kulkarni	Vasuki. S. Kulkarni	Vasuki. S. Kulkarni	Vasuki. S. Kulkarni	Vasuki. S. Kulkarni	Vasuki. S. Kulkarni	Vasuki. S. Kulkarni



Danu
22/12/2021
Placement Coordinator

Prithvi
22/12/21
Head of the Department
Department of Commerce & Management
PES Institute of Advanced Management Studies
NH 206, Sagar Road
SHIVAMOGGA-577 204.

H. S. Sankar
22/12/2021
Principal
PES Institute of Advanced Management Studies
NH 206, Sagar Road
SHIVAMOGGA-577 204.

PES Institute of Advanced Management Studies, Shivamogga.

PARIVARTANA- A Employability Skill Development Initiative Training Programme

By Gallagher Service Centre LLP



BBA Students Attendance

Sl. No	Register No	Name of the Student	13-12-2021		14-12-2021		15-12-2021		16-12-2021		17-12-2021	
			AM	PM	AM	PM	AM	PM	AM	PM	AM	PM
1	BB198904	Apoorva N	<i>Apoorva</i>	<i>Apoorva</i>	<i>Apoorva</i>	<i>Apoorva</i>	<i>Apoorva</i>	<i>Apoorva</i>	<i>Apoorva</i>	<i>Apoorva</i>	<i>Apoorva</i>	<i>Apoorva</i>
2	BB198910	Harini K S	<i>Harini</i>	<i>Harini</i>	<i>Harini</i>	<i>Harini</i>	-AB-	-AB-	<i>Harini</i>	<i>Harini</i>	<i>Harini</i>	<i>Harini</i> KS
3	BB198916	Manju K R	<i>Manju K.R</i>	<i>Manju K.R</i>	<i>Manju K.R</i>	<i>Manju K.R</i>	<i>Manju K.R</i>	<i>Manju K.R</i>	<i>Manju K.R</i>	<i>Manju K.R</i>	<i>Manju K.R</i>	<i>Manju K.R</i>
4	BB198918	Umair	<i>Umair</i>	<i>Umair</i>	<i>Umair</i>	<i>Umair</i>	<i>Umair</i>	<i>Umair</i>	<i>Umair</i>	<i>Umair</i>	<i>Umair</i>	<i>Umair</i>
5	BB198922	Sameer Ahmed R A	<i>Sameer</i>	<i>Sameer</i>	-AB-	-AB-	-AB-	-AB-	-AB-	-AB-	-AB-	-AB-
6	BB198931	Spoorthi M S	<i>Spoorthi</i>	<i>Spoorthi</i>	<i>Spoorthi</i>	<i>Spoorthi</i>	<i>Spoorthi</i>	<i>Spoorthi</i>	<i>Spoorthi</i>	<i>Spoorthi</i>	<i>Spoorthi</i>	<i>Spoorthi</i>
7	BB198937	Sakshi Salecha	<i>Sakshi</i>	<i>Sakshi</i>	<i>Sakshi</i>	<i>Sakshi</i>	<i>Sakshi</i>	<i>Sakshi</i>	<i>Sakshi</i>	<i>Sakshi</i>	<i>Sakshi</i>	<i>Sakshi</i>
8	BB198923	Samruddhi H.P	<i>Samruddhi</i>	<i>Samruddhi</i>	<i>Samruddhi</i>	<i>Samruddhi</i>	<i>Samruddhi</i>	<i>Samruddhi</i>	<i>Samruddhi</i>	<i>Samruddhi</i>	<i>Samruddhi</i>	<i>Samruddhi</i>

[Signature]
22/12/2021
Placement Co-ordinator

[Signature]
22/12/21
Head of the Department
Department of Commerce & Management
PES Institute of Advanced Management Studies
NH 206, Sagar Road
SHIVAMOGGA-577 204.

[Signature]
22/12/2021
Principal
PES Institute of Advanced Management Studies
NH 206, Sagar Road
SHIVAMOGGA-577 204.

PES Institute of Advanced Management Studies, Shivamogga.

PARIVARTANA- A Employability Skill Development Initiative Training Programme

By Gallagher Service Centre LLP

B.Sc Students Attendance

Sl. No	Register No	Name of the Student	13-12-2021		14-12-2021		15-12-2021		16-12-2021		17-12-2021	
			AM	PM	AM	PM	AM	PM	AM	PM	AM	PM
1	S1904708	Harish Y	<u>Harish</u>	<u>Harish</u>	<u>Harish</u>	<u>Harish</u>	<u>Harish</u>	<u>Harish</u>	<u>Harish</u>	<u>Harish</u>	<u>Harish</u>	<u>Harish</u>
2	S1904713	Mithun G	<u>Mithun</u>	-AB-	-AB-	-AB-	-AB-	-AB-	NOT Interested			
3	S1904718	Prajwal Singh G	<u>Singh</u>	<u>Singh</u>	<u>Singh</u>	<u>Singh</u>	<u>Singh</u>	<u>Singh</u>	<u>Singh</u>	<u>Singh</u>	<u>Singh</u>	<u>Singh</u>
4	S1904724	Sinchana N	<u>Sinchana N</u>	<u>Sinchana N</u>	<u>Sinchana N</u>	<u>Sinchana N</u>	<u>Sinchana N</u>	<u>Sinchana N</u>	<u>Sinchana N</u>	<u>Sinchana N</u>	<u>Sinchana N</u>	<u>Sinchana N</u>
5	S1904726	Sunil Nayak A	<u>Sunil</u>	<u>Sunil</u>	<u>Sunil</u>	<u>Sunil</u>	<u>Sunil</u>	<u>Sunil</u>	<u>Sunil</u>	<u>Sunil</u>	<u>Sunil</u>	<u>Sunil</u>
6	S1904721	Punith . S	-AB-	-AB-	<u>Punith</u>	<u>Punith</u>	<u>Punith</u>	-AB-	<u>Punith</u>	<u>Punith</u>	<u>Punith</u>	<u>Punith</u>

22/12/21
Placement coordinator

23/12/21
Head of The Department
Department of Computer Science
PES Institute of Advanced Management Studies
SHIVAMOGGA-577 204

Principal
PES Institute of Advanced Management Studies
NH 206, Sagar Road
SHIVAMOGGA-577 204.

PES Institute of Advanced Management Studies, Shivamogga.

PARIVARTANA- A Employability Skill Development Initiative Training Programme

By Gallagher Service Centre LLP

M.Com Students Attendance



Sl. No	Register No	Name of the Student	13-12-2021		14-12-2021		15-12-2021		16-12-2021		17-12-2021	
			AM	PM	AM	PM	AM	PM	AM	PM	AM	PM
1	PC201223	Shilpa B Y	Shilpa B Y	Shilpa B Y	Shilpa B Y	Shilpa B Y	Shilpa B Y	Shilpa B Y	Shilpa B Y	Shilpa B Y	Shilpa B Y	Shilpa B Y
2	PC201224	Shreyas S B	Shreyas S B	Shreyas S B	-AB-	-AB-	-AB-	-AB-	-AB-	-AB-	-AB-	-AB-

[Signature]
22/12/2021
Placement Coordinator.

[Signature]
22/12/2021
Co-ordinator
P.G. Department of Commerce
PES Institute of Advanced Management Studies
NH-206, Sagar Road, SHIVAMOGGA-577 204.

[Signature]
22/12/2021
Principal
PES Institute of Advanced Management Studies
NH 206, Sagar Road
SHIVAMOGGA-577 204.



ರಾಜ್ಯದ ಪೊಲೀಸರು, ಸಮರ್ಪಕವಾಗಿ ಕರ್ತವ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಅನುಕೂಲವಾಗುವಂತೆ ಸೌಲಭ್ಯ ಒದಗಿಸಲು, ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರ ಬದ್ಧವಾಗಿದೆ. ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಪೊಲೀಸ್-ಗೃಹ 2025' ಎಂಬ ಯೋಜನೆಯನ್ನು ಹಾಕಿಕೊಂಡಿದ್ದು, ಸರಿ ಸುಮಾರು 10 ಸಾವಿರ ವಸತಿ ಗೃಹಗಳನ್ನು, ಪೊಲೀಸ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳಿಗೆ ಇನ್ನು 5 ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಕಟ್ಟಿಕೊಡಲಾಗುವುದು. ಒಂದು ನೂರು ಪೊಲೀಸ್ ಕಟ್ಟಡಗಳನ್ನು ನಿರ್ಮಿಸಲಾಗುತ್ತಿದ್ದು, ಹಳೆಯ ಹಾಗೂ ಶಿಥಿಲಗೊಂಡಿರುವ ಕಟ್ಟಡಗಳನ್ನು ದುರಸ್ತಿ ಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು.

- ಆರಗ ಜ್ಞಾನೇಂದ್ರ, ಗೃಹ ಸಚಿವರು.



ಮಂಗಳವಾರ ಡಿಸೆಂಬರ್ 14, 2021

www.echharike.com

ಪಿಇಎಸ್‌ನಲ್ಲಿ 5 ದಿನದ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ 910 ಕೆ

ಶಿವಮೊಗ್ಗ : ಪಿಇಎಸ್ ಐಎಂಎಸ್ ಡಿಗ್ರಿ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಆರ್ಥುರ್ ಜೆ ಗಾಲಾಗರ್ ಕಂಪನಿಯ ವತಿಯಿಂದ ಪರಿವರ್ತನಾ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಆಯೋಜಿಸಲಾಗಿತ್ತು.

5 ದಿನಗಳ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಉದ್ಘಾಟಿಸಿ ಮಾತನಾಡಿದ ಗಾಲಾಗರ್ ಕೆಂದ್ರ ಮುಖ್ಯಸ್ಥ ಹೆಚ್.ಎಸ್. ಶಿವಕುಮಾರ್, ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಉದ್ಯೋಗಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿಶೇಷ ಕೌಶಲ್ಯಗಳ ಅಗತ್ಯತೆಯನ್ನು ತಿಳಿಸಿದರು.

ಗಾಲಾಗರ್ ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸಿಎಸ್‌ಆರ್ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಪದವಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಉಚಿತವಾಗಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವಲಯದಲ್ಲಿ ಉದ್ಯೋಗಕ್ಕಾಗಿ ಬೇಕಾಗುವ ವಿಶೇಷ ಕೌಶಲ್ಯಗಳ ಬಗ್ಗೆ ತರಬೇತಿ ನೀಡುತ್ತಿದ್ದು ಪಿಇಎಸ್‌ನ ಅಂತಿಮ



ವರ್ಷದ ಬಿ.ಬಿ.ಎ, ಬಿ.ಕಾಂ, ಎಂಕಾಂ, ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್ಸಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಈ ಅವಕಾಶ ಮಾಡಿಕೊಡಲಾಗಿದೆ ಎಂದರು.

ಪದವೀಧರರಿಗೆ ಉದ್ಯೋಗ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಸಾಕಷ್ಟು ಅವಕಾಶ ಗಳಿದ್ದು, ವಿಶೇಷ ಕೌಶಲ್ಯಗಳಿಂದ ಉತ್ತಮ ಉದ್ಯೋಗವನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು. ಶಿವಮೊಗ್ಗದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಉದ್ಯೋಗಕ್ಕೆ ಬೆಂಗಳೂರಿನಂತಹ ಮಹಾನಗರಗಳಿಗೆ ಹೋಗದೆ ತಮ್ಮ ನಗರದಲ್ಲಿಯೇ ಉತ್ತಮ

ಹೋಗದೆ ತಮ್ಮ ನಗರದಲ್ಲಿಯೇ ಉತ್ತಮ ಉದ್ಯೋಗವನ್ನು ಪಡೆಯುವ ಸಲುವಾಗಿ ಗಾಲಾಗರ್ ಕಂಪನಿಯು ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಿದೆ. ಅಲ್ಲದೆ ಪಿಇಎಸ್ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಪದವಿ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿದ ಹಲವು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಉದ್ಯೋಗ ಪಡೆದಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನೀಡಿದರು.

ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಸಂಪನ್ನೂಲ ಮಾತನಾಡಿ, ಇಂದಿನ ದಿನಮಾ

ಗಳನ್ನು ಉದ್ದೇಶಿಸಿ ಮಾತನಾಡಿದರು.

ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ ವಹಿಸಿದ್ದ ಕಾಲೇಜಿನ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲ ಡಾ.ಕೆ.ಸಾಯಿಲತಾ ಮಾತನಾಡಿ, ಕಂಪನಿಯು ಉಚಿತವಾಗಿ ನಮ್ಮ ಕಾಲೇಜಿನ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ತರಬೇತಿಯನ್ನು ನೀಡುತ್ತಿದೆ. ಇದನ್ನು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಸಮರ್ಪಕವಾಗಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಿ ಬೇಕೆಂದು ಹೇಳಿದರು. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಭವಿಷ್ಯದ ದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಉದ್ಯೋಗ ಕೌಶಲ್ಯಗಳನ್ನು ತಮ್ಮಲ್ಲಿ ಅಳವಡಿಸಿ ಕೊಳ್ಳುವ ಪ್ರವೃತ್ತಿರಬೇಕು ಎಂದರು.

ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಸಂಚಾಲಕ ಮೋಹನ್ ಡಿ ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು. ವಾಣಿಜ್ಯ ವಿಭಾಗದ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕ ಅಭಿಷೇಕ್ ಎಸ್ ನಿರೂಪಿಸಿದರು.

ಶಿವಮೊಗ್ಗ :

ಮೇಲೆಗೆ ಕಾಚರಣೆ ನಡೆಸಿ ಶಿವಮೊಗ್ಗದ ದಾಮಿನಲ್ಲಿ ವಾಗಿ ದಾಖಲಾತಿ ಲಾಗಿತ್ತು 91 ಪ್ರೀಗಂಧದ : ಗಳನ್ನು ವಶಕ್ಕೆ ಎಂದು ಜಿಲ್ಲಾ : ಲಕ್ಷ ಪ್ರಮಾಣ : ಇಂದು ಸ : ಮಾತನಾಡಿದ : ದ ಅಪ್ಪರ್ ಎಂ : ಲಾಗಿತ್ತು. ಈತ ಪ್ರೀಗಂಧದ ತು : ಸಂಗ್ರಹಿಸಿ ಅವ : ಮಾಡುತ್ತಿದ್ದ : ಗೊತ್ತಾಗಿದೆ ಎಂ : ಪ್ರೀಗಂಧ : ಬಂದ ಮಾಹಿತಿ



KRANTHI DEEPA REGIONAL KANNADA DAILY

ವಿಶೇಷ ಕೌಶಲ್ಯಗಳಿಂದ ಉತ್ತಮ ಉದ್ಯೋಗ ಪಡೆಯಬಹುದು

ಶಿವಮೊಗ್ಗ ,ಡಿ.13:ನಗರದ ಪಿಇಎಸ್ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಗ್ಯಾಲಫರ್ ಕಂಪನಿಯಿಂದ "ಪರಿವರ್ತನಾ ಉದ್ಯೋಗಾಧಾರಿತ ಕೌಶಲ್ಯ-ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಆಯೋಜಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಐದು ದಿನಗಳ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಉದ್ಘಾಟಿಸಿ ಮಾತನಾಡಿದ ಗ್ಯಾಲಫರ್ ಮುಖ್ಯಸ್ಥ ಶಿವಕುಮಾರ್ ಹೆಚ್.ಎಸ್. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಉದ್ಯೋಗಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿಶೇಷ ಕೌಶಲ್ಯಗಳ ಅಗತ್ಯತೆಯನ್ನು ತಿಳಿಸಿದರು.

ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸಿಎಸ್‌ಆರ್ ಪ್ರಾಜೆಕ್ಟ್ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಪದವಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಉಚಿತವಾಗಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವಲಯದಲ್ಲಿ ಉದ್ಯೋಗಕ್ಕಾಗಿ ಬೇಕಾಗುವ ವಿಶೇಷ ಕೌಶಲ್ಯಗಳ ಬಗ್ಗೆ ತರಬೇತಿ ನೀಡುತ್ತಿದ್ದು ಪಿಇಎಸ್‌ನ ಅಂತಿಮ ವರ್ಷದ ಬಿ.ಬಿ.ಎ, ಬಿ.ಕಾಂ, ಎಂಕಾಂ, ಮತ್ತು ಬಿಎಸ್ಸಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಈ ಅವಕಾಶ ಮಾಡಿಕೊಡಲಾಗಿದೆ ಎಂದರು.

ಪದವೀಧರರಿಗೆ ಉದ್ಯೋಗ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಸಾಕಷ್ಟು ಅವಕಾಶಗಳಿದ್ದು, ವಿಶೇಷ ಕೌಶಲ್ಯಗಳಿಂದ ಉತ್ತಮ ಉದ್ಯೋಗವನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು. ಶಿವಮೊಗ್ಗದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಉದ್ಯೋಗಕ್ಕೆ ಬೆಂಗಳೂರಿನಂತಹ ಮಹಾನಗರಗಳಿಗೆ ಹೋಗದೆ ತಮ್ಮ ನಗರದಲ್ಲಿಯೇ ಉತ್ತಮ ಉದ್ಯೋಗವನ್ನು ಪಡೆಯುವ ಸಲುವಾಗಿ ಕಂಪನಿ



ಯು ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಿದೆ. ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಪದವಿ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿದ ಹಲವು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ತಮ್ಮ ಕಂಪನಿಯಲ್ಲಿ ಉದ್ಯೋಗ ಪಡೆದಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ನೀಡಿದರು.

ಸಂಪನ್ನೂಲ ವ್ಯಕ್ತಿ ಶಂಕರ್ ಮಾತನಾಡಿ, ಇಂದಿನ ದಿನಮಾ

ನಗರದಲ್ಲಿ ಉದ್ಯೋಗ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಸಾಕಷ್ಟು ಸ್ಪರ್ಧೆಯಿದ್ದು ಉತ್ತಮ ಕೌಶಲ್ಯ ಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದವರು ಮಾತ್ರ ಉತ್ತಮ ಉದ್ಯೋಗ ಪಡೆಯಬಹುದಾಗಿದೆ.

ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಈ 5 ದಿನಗಳ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಸಕ್ರಿಯವಾಗಿ ಪಾಲ್ಗೊಂಡು ಈ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಪ್ರಯೋಜನ ಪಡೆಯಬೇಕೆಂದು

ತಿಳಿಸಿದರು.

ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ ವಹಿಸಿದ್ದ ಕಾಲೇಜಿನ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲೆ ಕೆ.ಸಾಯಿಲತಾ ಮಾತನಾಡಿದರು.

ಪ್ರೀಮಂಟ್ ಸಂಚಾಲಕ ಮೋಹನ್ ಡಿ ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು. ವಾಣಿಜ್ಯ ವಿಭಾಗದ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕ ಅಭಿಷೇಕ್ ಎಸ್ ನಿರೂಪಿಸಿದರು.